
  

 Znak sprawy: ZS/ZO/01/2022 Strona 1 z 7  

  

  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
  

22 - 3 00  Krasnystaw ul. Piekarskieg o 3 
  

Telefon: 0 - 82 576 - 23 - 76 ; 
  fax: 0 - 82 576 - 68 - 30 ; e - mail:  pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

  
Sąd Rejonowy  Lub li n - Wschód  w Lublinie   z siedzibą w Świdniku, VI   Wydział Gospodarczy KRS Nr  0000063575 ;   

NIP 564 - 00 - 04 - 334 ; Regon 110084530; kapitał z akładowy  14 . 823 . 8 00   PLN ;     
  

 

     Krasnystaw, 10.01.2022r.  
  

  

  

Znak sprawy ZS/ZO/01/2022 

  

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

   

Zamawiający:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.                                                                                          

ul. Piekarskiego 3; 22-300 Krasnystaw                                                                                                     

tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30,                                                                                                  

NIP 564-00-04-334, REGON 110084530,                                                                             

www.pgkkrasnystaw.pl; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl                                                        

godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku – godz. 700- 1500   

 ogłasza wszczęcie postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizację 

zamówienia sektorowego p.n.:  

  

„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej Sp. zo.o. w Krasnymstawie”  – znak sprawy ZS/PN/01/2022 
  

Postępowanie prowadzone jest zgodnie „Regulaminem postępowania przy udzielaniu 

zamówień publicznych w PGK Sp. z o.o. w Krasnymstawie”, wprowadzonym na podstawie 

Zarządzenia Nr 3/2021 Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 

Krasnymstawie z dnia 26 lutego 2021 roku  w sprawie regulaminu przy udzielaniu zamówień 

publicznych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie - 

zwanego dalej „Zarządzeniem”, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego pod 

adresem https://pgkkrasnystaw.bip.lubelskie.pl 
  

1. Przedmiot zamówienia  

a) Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z ustawą dnia 10 

kwietnia 1997r. Prawo energetyczne(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 716 z późn. zm.) do punktów 

poboru energii elektrycznej wskazanych przez Zamawiającego (określonych w Załączniku 

nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) w tym: oczyszczalni ścieków, 

ujęcia wody, przepompowni ścieków, budynków administracyjnych, a także innych 

obiektów należących do Zamawiającego zlokalizowanych na terenie Miasta Krasnystaw, w 

prognozowanej ilości: 1 946 445 kWh/12m-cy.   

mailto:pgk.krasnystaw@pro.onet.pl
https://pgkkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/


  

 Znak sprawy: ZS/ZO/01/2022 Strona 2 z 7  

  

  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
  

22 - 3 00  Krasnystaw ul. Piekarskieg o 3 
  

Telefon: 0 - 82 576 - 23 - 76 ; 
  fax: 0 - 82 576 - 68 - 30 ; e - mail:  pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

  
Sąd Rejonowy  Lub li n - Wschód  w Lublinie   z siedzibą w Świdniku, VI   Wydział Gospodarczy KRS Nr  0000063575 ;   

NIP 564 - 00 - 04 - 334 ; Regon 110084530; kapitał z akładowy  14 . 823 . 8 00   PLN ;     
  

b) Szczegółowy wykaz obiektów – punktów poboru energii elektrycznej (dalej „PPE”) wraz z 

planowanymi parametrami dystrybucyjnymi (moc umowna/ grupa taryfowa) zawiera 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.   

c) Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPE wskazanych w Załączniku nr 1 

do SIWZ jest PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość, ul. Koźmiana 1, 22-400 Zamość.  
d) Prognozowane zużycie energii elektrycznej, o którym mowa w pkt. a) niniejszego ustępu, 

jest wielkością oszacowaną z należytą starannością, jednakże dane te mają charakter 
orientacyjny, służący do obliczenia ceny oferty oraz porównania ofert i nie mogą być 
podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Rozliczenie zobowiązań 
wynikających z tytułu sprzedaży energii elektrycznej odbywać się będzie według cen 
jednostkowych określonych w ofercie wybranego Wykonawcy i rzeczywistej ilości energii 
elektrycznej zużytej przez Zamawiającego w okresie realizacji zamówienia. Zamawiający 
informuje, że w ramach realizacji umowy zakupi minimum 60% ilości energii określonej w 
pkt. a) powyżej.  

e) Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej.  

f) Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez 

Zamawiającego z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (dalej „OSD”), którym 

na terenie Miasta Krasnystaw jest PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość, ul. Koźmiana 1, 

22-400 Zamość.  

g) W celu realizacji zamówienia Wykonawca musi posiadać ważną i obowiązującą Generalną 

Umowę Dystrybucyjną zawartą z właściwym dla Zamawiającego Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego, o którym mowa w pkt. f).  

h) W przypadku braku Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej z właściwym dla 

Zamawiającego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, o którym mowa w pkt. c 

Wykonawca zobowiązuje się do jej zawarcia w sposób oraz w czasie umożliwiającym 

wykonywanie dostaw energii elektrycznej które nastąpią po uprzednim skutecznym 

rozwiązaniu dotychczasowych umów sprzedaży i po pozytywnie przeprowadzonej 

procedurze zmiany Sprzedawcy, lecz nie wcześniej niż od dnia 01.03.2022r. 

i) Dostarczana energia elektryczna musi spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne  oraz zgodnie z wydanymi do tej 

ustawy przepisami wykonawczymi i Polskimi Normami.  

j) W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów Zamawiającemu, na jego pisemny 

wniosek, przysługuje prawo bonifikaty lub upustu według stawek określonych w ustawie z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 716 z późn. zm.)   

oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi. 

k) W chwili obecnej dla wszystkich PPE wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ 

Zamawiający posiada odrębne (rozdzielone) umowy na sprzedaż i świadczenie usługi 

dystrybucji energii elektrycznej.  Ponadto, Zamawiający informuje, że dla wszystkich ww. 

PPE umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zostały zawarte na czas 

nieokreślony.   

l) Zamawiający zaznacza, że procedura zmiany Sprzedawcy energii (Wykonawcy) jest 

przeprowadzana:  



  

 Znak sprawy: ZS/ZO/01/2022 Strona 3 z 7  

  

  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
  

22 - 3 00  Krasnystaw ul. Piekarskieg o 3 
  

Telefon: 0 - 82 576 - 23 - 76 ; 
  fax: 0 - 82 576 - 68 - 30 ; e - mail:  pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

  
Sąd Rejonowy  Lub li n - Wschód  w Lublinie   z siedzibą w Świdniku, VI   Wydział Gospodarczy KRS Nr  0000063575 ;   

NIP 564 - 00 - 04 - 334 ; Regon 110084530; kapitał z akładowy  14 . 823 . 8 00   PLN ;     
  

• po raz czwarty - dla 39 PPE wymienionych w Załączniku nr 1 do SIWZ;  

• po raz trzeci - dla 5 PPE  (tj.: pompowni sieciowych ścieków: Ps4, Pw1, Pw2, Pw3,  

Pw4)   

m) Zamawiający informuje, że wszystkie układy pomiarowe zainstalowane w PPE z grupą 

taryfową B (tj. B22: Oczyszczalnia ścieków w Krasnymstawie - ul. Zawieprze (zasilanie 

podstawowe i rezerwowe), Ujęcie Wody w Krasnymstawie – ul. Piekarskiego 3,  oraz B21: 

Pompownia ścieków P3) są dostosowane do zasady TPA.   

n) Wykonawca zobowiązany będzie do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za 

bilansowanie handlowe dla energii elektrycznej zakupionej przez Zamawiającego na 

podstawie standardowego profilu zużycia, odpowiedniego dla odbiorów w grupach 

taryfowych i przy mocach umownych. Koszty wynikające z dokonywania bilansowania 

winny zostać uwzględnione w cenie energii elektrycznej.   

o) Zamawiający informuje, że upoważni i zobowiąże wyłonionego w ramach niniejszego 

postępowania Wykonawcę do złożenia w imieniu Zamawiającego, zgłoszenia o wyborze 

Sprzedawcy energii elektrycznej Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego oraz przekaże 

niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany Sprzedawcy w wersji elektronicznej, 

najpóźniej w dniu podpisania umowy.  

p) Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki jego realizacji zostały określone w 

Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz we wzorze 

Umowy sprzedaży energii elektrycznej (Załącznik nr 2 do SIWZ).  

q) W niniejszym postępowaniu Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z tzw. 

„prawa opcji” polegającego na zwiększeniu ilości dostaw energii elektrycznej, na 

warunkach zawartej umowy, o nie więcej niż +30% prognozowanej ilości energii – 

określonej w pkt. 3.3. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od 

dodania nowych PPE oraz zwiększenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej 

do PPE wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ. Prawo opcji jest uprawnieniem 

Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji zamówienia. 

W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie 

przysługują żadne roszczenia z tego tytułu, z zastrzeżeniem, że ewentualna zmiana 

szacowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego 

poza rozliczeniem za faktyczną ilość energii wg cen określonych w dokumentacji 

przetargowej. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego 

oświadczenia woli  w przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego 

zakresie.   

r) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

s) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

t) Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, ustanowienia dynamicznego 

systemu zakupów ani zastosowania aukcji elektronicznej.   

u) Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających  

v) Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki na poczet zamówienia.  

  



  

 Znak sprawy: ZS/ZO/01/2022 Strona 4 z 7  

  

  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
  

22 - 3 00  Krasnystaw ul. Piekarskieg o 3 
  

Telefon: 0 - 82 576 - 23 - 76 ; 
  fax: 0 - 82 576 - 68 - 30 ; e - mail:  pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

  
Sąd Rejonowy  Lub li n - Wschód  w Lublinie   z siedzibą w Świdniku, VI   Wydział Gospodarczy KRS Nr  0000063575 ;   

NIP 564 - 00 - 04 - 334 ; Regon 110084530; kapitał z akładowy  14 . 823 . 8 00   PLN ;     
  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (dalej „SIWZ”) dostępnej na stronie Zamawiającego pod adresem 

www.pgkkrasnystaw.pl  

  

  

2. Oznaczenie według Wspólnego Słownika Zamówień     Kod CPV:   

              09300000-2   Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa  

 09000000-3   Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii  

              09310000-5   Elektryczność  

    

3. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy:  

✓ spełniają warunki udziału w postępowaniu,   
✓ nie podlegają wykluczeniu z postepowania.  

  

  Warunki udziału w postępowaniu:  

 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące 

warunki udziału w postępowaniu:  

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień:  

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada  

aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w 

zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne 

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 716 z późn. zm.) 

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także 

dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

Zamawiający nie precyzuje szczegółowych wymagań w tym zakresie.  

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia:  

Zamawiający nie precyzuje szczegółowych wymagań w tym zakresie.  

  

Podstawy wykluczenia:  

  Z postępowania o udzielenia zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy:  

a) wyrządzili szkodę Zamawiającemu na skutek niewykonania lub nienależytego 

wykonania umowy o udzielenie zamówienia;  

b) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego 

postępowania;  



  

 Znak sprawy: ZS/ZO/01/2022 Strona 5 z 7  

  

  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
  

22 - 3 00  Krasnystaw ul. Piekarskieg o 3 
  

Telefon: 0 - 82 576 - 23 - 76 ; 
  fax: 0 - 82 576 - 68 - 30 ; e - mail:  pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

  
Sąd Rejonowy  Lub li n - Wschód  w Lublinie   z siedzibą w Świdniku, VI   Wydział Gospodarczy KRS Nr  0000063575 ;   

NIP 564 - 00 - 04 - 334 ; Regon 110084530; kapitał z akładowy  14 . 823 . 8 00   PLN ;     
  

c) nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w pkt. V ppkt. 5.1 SIWZ lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych 

warunków;  

d) podlegają wykluczeniu z innych przyczyn  zawartych w niniejszej SIWZ, w 

szczególności z postępowania wyklucza się również:  

1. Wykonawców w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość 

ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli 

układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie 

przewiduje zaspokojenia wierzycieli poprzez likwidację majątku upadłego;  

2. Wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenie społeczne, zdrowotne, z wyjątkiem przypadków gdy uzyskali oni 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;  

3. Wykonawców,  którzy  wykonywali  bezpośrednio  czynności  związane z 

przygotowaniem prowadzonego postępowania lub posługiwali się w celu 

sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności, 

chyba że udział tych Wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej 

konkurencji.  

4. Wykonawcę, który z innymi Wykonawcami zawarł porozumienie mające na celu 

zakłócenie konkurencji między Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych 

środków dowodowych.   

5. Wykonawcę będącego podmiotem zbiorowym, wobec którego sąd orzekł zakaz 

ubiegania się o zamówienie publiczne na podstawie ustawy z dnia 28 

października 2002r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 

zabronione pod groźbą kary(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 358 z późn. zm.)   

6. Wykonawcę, wobec którego orzeczono tytułem środka zapobiegawczego zakaz 

ubiegania się o zamówienie publiczne.  

Wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj. Dz.U. 

2007 nr 50 poz. 331 z późn. zm.), złożyli odrębne oferty, chyba że wykażą że 

istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie na podstawie dokumentów 

złożonych Przez Wykonawców (wskazanych w punkcie VI SIWZ) - zgodnie z 

formułą „zerojedynkową”, tj. „spełnia - nie spełnia”. Niespełnienie powyższych 

warunków skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z postępowania i uznaniem 

złożonej przez niego oferty za odrzuconą.  

4. Termin wykonania zamówienia  

a) Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa na realizację niniejszego 

zamówienia zobowiązany jest do rozpoczęcia realizacji umowy – niezwłocznie po 



  

 Znak sprawy: ZS/ZO/01/2022 Strona 6 z 7  

  

  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
  

22 - 3 00  Krasnystaw ul. Piekarskieg o 3 
  

Telefon: 0 - 82 576 - 23 - 76 ; 
  fax: 0 - 82 576 - 68 - 30 ; e - mail:  pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

  
Sąd Rejonowy  Lub li n - Wschód  w Lublinie   z siedzibą w Świdniku, VI   Wydział Gospodarczy KRS Nr  0000063575 ;   

NIP 564 - 00 - 04 - 334 ; Regon 110084530; kapitał z akładowy  14 . 823 . 8 00   PLN ;     
  

jej podpisaniu, przy czym dostawa energii elektrycznej do poszczególnych PPE 

wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ, nastąpi po uprzednim skutecznym 

rozwiązaniu dotychczasowych umów sprzedaży i po pozytywnie przeprowadzonej 

procedurze zmiany Sprzedawcy, lecz nie wcześniej niż od dnia 01.03.2022r.  

b) Umowa na realizację niniejszego zamówienia zostanie zawarta na czas oznaczony  i 

będzie obowiązywała w terminie do dnia 28.02.2023r.  

c) Z przyczyn formalno-prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu 

rozpoczęcia dostawy energii elektrycznej (z zastrzeżeniem granicznego terminu 

wykonania zamówienia do 28.02.2022r.) - jednak nie wcześniej niż po skutecznym 

rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający kupował 

energię elektryczną oraz w szczególności po skutecznym przeprowadzeniu i 

zakończeniu procedury zmiany Sprzedawcy (Wykonawcy) u właściwego OSD.   

  

5. Adres strony internetowej, na której udostępnione jest niniejsze ogłoszenie oraz 

SIWZ wraz z załącznikami:  

Strona internetowa Zamawiającego: www.pgkkrasnystaw.pl  

  

6. Kryteria oceny ofert:  

a) Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu, którym będzie 

się kierował Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej jest „cena oferty” 

– 100%.  

b) Do oceny kryterium „cena oferty” będzie brana pod uwagę cena ofertowa brutto 

zaoferowana przez Wykonawcę w Formularzu Oferty (Załącznik nr 3 do SIWZ), czyli 

zawierająca należny podatek od towarów i usług (VAT). Oferta wypełniająca w 

najwyższym stopniu wymagania określonego kryterium, otrzyma maksymalną ilość 

punktów, czyli 100 pkt.  

  

7. Miejsce i termin składania ofert  

a) Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pod adresem:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.,                      

ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw, pokój nr 6 - sekretariat (Ipiętro). 

b) Termin składania ofert: oferty muszą być złożone w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 20.01.2022r., do godz. 1100.  

  

8. Termin związania ofertą  

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz  

z upływem terminu składania ofert.  

  

  



  

 Znak sprawy: ZS/ZO/01/2022 Strona 7 z 7  

  

  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
  

22 - 3 00  Krasnystaw ul. Piekarskieg o 3 
  

Telefon: 0 - 82 576 - 23 - 76 ; 
  fax: 0 - 82 576 - 68 - 30 ; e - mail:  pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

  
Sąd Rejonowy  Lub li n - Wschód  w Lublinie   z siedzibą w Świdniku, VI   Wydział Gospodarczy KRS Nr  0000063575 ;   

NIP 564 - 00 - 04 - 334 ; Regon 110084530; kapitał z akładowy  14 . 823 . 8 00   PLN ;     
  

 

9. Wymagana forma składania ofert  

Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej. Zamawiający nie 

dopuszcza składania oferty w postaci elektronicznej.  

  

10. Wadium                              

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  

  

11. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy  

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  

  

12. Unieważnienie postępowania   

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania w sytuacjach 

opisanych w SIWZ w pkt. XVI.  

  

  

UWAGA: Szczegółowy zakres informacji zawiera dokumentacja postępowania dostępna na 

stronie www.pgkkrasnystaw.pl  

 

 

 

 

Zatwierdził 

 

 

…………………………………………………………………….. 

(Podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego) 


		2022-01-13T09:12:33+0100




